(o

=

PLANAR

4075-2C

bpeHp
WunpunHa, MM
OnnHa, MM

Makc. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa, KoNn4ecTso
naMmn

OCHOBHOWM UCTOYHMK CBETA, TUM LLOKOS

OCHOBHOW UCTOYHUK cBeTa, MoLHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
KomnnekTauusa namMnamm

MaTepwnan nnadoHa
MaTepuan apMaTypsl
CteneHb 3aWwuTsl, IP
MowHoCTb 0buwas
[Mnowanb ocBeLleHns, KB.M.

LlBeToBas TemMnepaTypa MakCcMMalbHas,
K

CBeTOBOM MOTOK MaKCUMaJsibHbIn, LM
Mynet

Bbikilo4aTes b

Adummep

[lon. NCTOYHUK CcBeTa, KoMnnekTaums
non JlaMnaMmn

LiBeToBas TeMnepaTypa MUHUMabHaA,
K

CBeTOBOM MOTOK MMHUMaJbHbIN, LM
Bnpa paccenBaTens

dopma paccensaTens
Kosinyectso nnadoHoB
HanpasneHue nnagoHoB

Yron nosopoTa njagoHa
®opmMa nnadgoHa

LiseT nnadoHa

BbicoTa nnadyoHa, MM

IvameTp nnadoHa BEPXHUIA, MM
OvameTp nnaoHa HUXXHUIA, MM
[MHa NOTONOYHON Yalimn, MM
LLnprHa NOTONOYHON Yalun, MM

BO3MO>XHOCTb NCNOJb30BaHNSA
YHUBEPCaJIbHbIX erI'IJ'IeHI/IIZ

B0O3MOXXHOCTb 3aMeHbl JlaMn
MoOXoANT A1 HATSXKHbLIX NMOTOJ/IKOB
LiBeT apmaTypsbl

KpenneHune

LLeHa: 19 500 py®6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
120
1000
160

2
LED
25

HEeT

mMeTasn
mMeTasn
20
50
21

6000

4200
na
HeTt
HeTt

HeTt

3000

2200
3KpaH
NJ0CKWIN
2

BHU3

90
LUUANHAP
30/10TON
120

50

50

780

120

HeT

HeTt
[a
6enbin
nnaHkKa



