

PLANAR

4075-2C



Бренд	Favourite
Ширина, мм	120
Длина, мм	1000
Макс. Высота, мм	160
Основной источник света, Количество ламп	2
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	25
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона	металл
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	20
Мощность общая	50
Площадь освещения, кв.м.	21
Цветовая температура максимальная, К	6000
Световой поток максимальный, LM	4200
Пульт	да
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Цветовая температура минимальная, К	3000
Световой поток минимальный, LM	2200
Вид рассеивателя	экран
Форма рассеивателя	плоский
Количество плафонов	2
Направление плафонов	вниз
Угол поворота плафона	90
Форма плафона	цилиндр
Цвет плафона	золотой
Высота плафона, мм	120
Диаметр плафона верхний, мм	50
Диаметр плафона нижний, мм	50
Длина потолочной чаши, мм	780
Ширина потолочной чаши, мм	120
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	белый
Крепление	планка

Цена: 19 500 руб.

